
1ª TIRADA DE LIGA DE EDADES DE CASTILLA Y LEON
FEERACION DE TIRO CON ARCO DE CASTILLA Y LEON (1LECLE23)
VALLADOLID, 26-11-2022

Recurve Under 15 Women
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PRIETO CORDERO Paula 2634 Pase directo
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CUELLAS MARTINEZ Irene
CASCAJO ANDRES Noa
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BARTOLOME RAPADO Jara Maria
MARTIN ANDRES Paula

1067

2003

6
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7
2 PÉREZ LLANOS Lucia 1046 Pase directo

Prieto Cordero P.
Cascajo Andres N.

3
7

Bartolome Rapado J.
Pérez Llanos L.

6
0

Bronce

Prieto Cordero P.
Pérez Llanos L.

1
7

Oro

Cascajo Andres N.
Bartolome Rapado J.

4
6
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